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

полняют Ксения Каплун и Риедон ван ден 

Берг (Нидерланды). 16+

8 февраля. Пятница

ЦДОД. Начало: 17.30

«БИТВА ХОРОВ» — традиционное 

состязание между вокальными коллекти-

вами муниципальных учреждений города 

(школы, детские сады). 

Билеты: 100 рублей. 12+

10 февраля. Воскресенье

Дворец культуры. Начало: 18.00

ФИНАЛ ВОКАЛЬНОГО КОНКУРСА 
«ВЕРШИНЫ УРАЛА». 
Билеты: 300 рублей. 0+

 ВЫСТАВКИ 

До 26 февраля

Детская художественная школа (ул. Мира, 

42)

ВЫСТАВКА СУПРЕМАТИЗМА 
«СОЦ-АРТ-КОЛОРИТЫ». Посещение 

с понедельника по пятницу с 9.00 до 18.00, 

в субботу по заявкам. Билеты: 50 рублей. 

Телефоны для справок 3-15-72, 3-15-74.
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Ответы на сканворд в предыдущем номере. По горизонтали: Свобода. Брусчатка. Ницше. Ростбиф. Кома. Проток. Тени. Маловер. Аббат. Оноре. Орава. Таити. Турнир. Гений. Нео. Каша. Оксид. Макси. Кенга. Бета. Аркан. Тля. Анион. Скип. Рол. Конус. Сцена. Камин. Скоба. 

Юла. Досье. Багаж. Кама. Клич. Сборы. Фауст. Бунин. Планк. Смог. Опока. Флокс. Камыш. Диаметр. Аналог. Дурман. Слух. Сало. Сполох. Италия. Тетрис. Ванная. Урка. Рант. По вертикали: Титикака. Кодекс. Фарси. Клише. Тиун. Мюсли. Поджог. Шпион. Гало. Утиль. Чулки. 

Веер. Ника. Янус. Наем. Асадов. Опора. Муха. Бюст. Боксер. Омега. Тмин. Дырка. Растрата. Лоно. Ная. Историк. Бокс. Вайс. Фуга. Сиу. Рублев. Маляр. Ранд. Вилы. Софа. Шахта. Атом. Аукуба. Абрис. Клака. Пиастр. Бишкек. Кредо. Гаучо. Лара. Комбат. Стадион. Брамс. Каолин. 

Тициан. Плаха. Жатка. Гост. 

ул. М.Горького, 42
8 (992) 024-77-74
ул. М.Горького, 42
8 (992) 024-77-74

30%

50%

30%

50%

Реклама (16+)



Редакция оставляет за собой 

право не публиковать 

бесплатные объявления в том 

случае, если их количество 

будет превышать запланиро-

ванный объем в номер

Частное объявление вы можете подать ежедневно с 9 до 17 часов, кроме выходных, по телефону 8 (34397) 3-46-35 или по электронной почте: 13@revda-info.ru

725
ОБЪЯВЛЕНИЙ

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

ПРОДАЖА, ОБМЕН, ПОКУПКА, ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ
ИПОТЕКИ И ПРОЧИЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ

8 (912) 651-15-07
8 (912) 632-61-83

г. Ревда, ул. Комсомольская, 51, 2 эт.
VashDom17@inbox.ru

ОАО «Российский Сельскохозяйственный банк», ПАО «Сбербанк».

НЕДВИЖИМОСТЬ
 ■ 1-2-3-комн. кв-ры, ул. Интернационали-

стов, 36, сдача дома 1 кв. 2019 г. Ставим 
на бронь. Примем на реализацию ваше 
вторичное жилье. Цены застройщика. 
Оформление ипотеки в офисе АН «Багира». 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ срочный выкуп вашей недвижимости, 
можно с долгом, за наличные. Тел. 8 (912) 
629-32-33

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в отличном состоянии на 
1-комн. кв-ру с доплатой. Или продам не-
дорого. Тел. 8 (922) 141-43-16

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе, 31 кв.м, 
3 этаж, кирпичный дом, с лоджией, на 
2-3-комн. кв-ру на Кирзаводе, с доплатой. 
Или продам. Тел. 8 (982) 757-28-68

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, 28 кв.м, на кв-ру мень-
шей площади, с доплатой. Или продам. 
Тел. 5-13-64, 8 (902) 266-82-14

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, на среднем этаже, в 
отличном состоянии, район школы №10, на 
1-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 606-53-78

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра на дом. Тел. 8 (982) 
704-31-12

МЕНЯЮ ДОМА

 ■ жилой дом, п. Южный, на кв-ру ГТ по ул. 
С.Космонавтов. Или продам за 850 т.р. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ дом по ул. Умнова на две 2-комн. кв-ры, 
с доплатой. Или продам по договоренно-
сти. Тел. 8 (908) 916-00-95

МЕНЯЮ УЧАСТКИ

 ■ участок ИЖС, 4 сотки, в черте города, 
на берегу пруда, газ, эл-во, на кв-ру, дом. 
Варианты. Тел. 8 (909) 701-85-95

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 22 кв.м, с балконом, ул. Энгель-
са, 54. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ комната в общ. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната в общежитии, в хорошем со-
стоянии. Недорого. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната с с/узлом и коммуникац., от-
дельн. секц. 660 т.р. Тел. 8 (922) 202-61-72

 ■ комната, р-н новостроек, 15 кв.м, с лод-
жией. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ комната. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ комната 10,5 кв.м, в 3-комн. кв-ре, р-н 
«Угольной горы», отличное состояние. В 
кв-ре никто не проживает, будете един-
ственными жильцами. Есть возможность 
выкупа остальных комнат. Цена 410 т.р. 
Тел. 3-94-88

 ■ комната 17 кв.м, 4/5, стеклопакеты, 
подведена вода, сейф-двери. Цена 460 
т.р. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ комната 17 кв.м, в общежитии по ул. 
К.Либкнехта, 33, 2/5, ремонт, вода заве-
дена в комнату. Цена 500 т.р. Тел. 8 (950) 
557-55-80

 ■ комната 17 кв.м. Недорого. Собствен-
ник. Тел. 8 (912) 279-30-29

 ■ комната 18 кв.м, с балконом, в 3-комн. 
кв-ре, БР, комната и кв-ра в хорошем со-
стоянии, р-н «Угольной горы». Цена 480 
т.р. Торг. Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 
(902) 253-26-74

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, 19,4 кв.м, в 
хорошем состоянии, высокий 3-метро-
вый потолок. Заменены трубы, счетчики, 
санузел совместный. Остается вся мебель, 
холодильник, стиральная машина. Дом 
после капремонта. Никто не проживает 
и не прописан. Чистая продажа. Рассма-
триваем ипотеку или маткапитал. Цена 450 
т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, в центре го-
рода, дом Сталинской постройки, 1/3, 10 
кв.м. Освобождена. Чистая продажа. До-
кументы готовы. Рассмотрим матсерти-
фикат. Цена 290 т.р. Тел. 3-98-90

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ремонт, 
стеклопакеты, линолеум, потолки 3,3 м, 
шкаф, сейф-двери. Квартира чистая, до-
брожелательные соседи, на кухне газовая 
колонка. Чистая продажа. Документы го-
товы. Тел. 8 (912) 247-97-55

 ■ отличная комната 22 кв.м, в центре 
города. Комната и квартира в идеальном 
состоянии, приличные соседи, остается 
мебель. Документы готовы. Рассмотрим 
матсертификат. Тел. 8 (953) 821-54-99

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн.  кв-ра, СП, 31 кв.м, 4/5, ул. 
М.Горького, 39а. Недорого. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра в г. Дегтярске. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не ж/д вокзала, 37 
кв.м, косм. ремонт, новая сантехника, сте-
клопакеты. Недорого. Документы готовы. 
Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 1-комн. кв-ра, 25 кв.м, новый дом, г. 
Арамиль, ц. 880 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, 3 этаж, балкон, 
ул. Энгельса, 49. Собственник. Без по-
средников. Тел. 8 (912) 244-32-65, 3-18-68

 ■ 1-комн. кв-ра, 34 кв.м, ул. Кирзавод, 24, 
в хор. сост. Тел. 8 (906) 809-43-01

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, в Совхозе, 3 этаж. 
Рассмотрю вариант обмена на кв-ру в 
городе или дом по договоренности. Тел. 8 
(922) 020-97-32

 ■ 1-комн . кв-ра , Г Т, 14 кв .м , ул . 
С.Космонавтов, окна пластиковые, ремонт, 
5 этаж. Цена 600 т.р. Тел. 8 (922) 021-26-34

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ. Цена 680 т.р. Или по-
меняю на 2-комн. кв-ру с нашей доплатой. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 47, 5/5, 
32,4 кв.м. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в кирпичном доме, 2 
этаж, район школы №2. Рассмотрю обмен 
на жилой дом. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в кирпичном доме, ул. 
Садовая, 33 кв.м, просторная кухня 10,1 
кв.м, 2 этаж. Рассмотрим варианты обмена 
на 2-комн. кв-ру в этом же районе с нашей 
доплатой. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в районе новостроек, 
2 этаж, 38,8 кв.м. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, ул. М.Горького, 3 этаж, 
установлены стеклопакеты, балкон засте-
клен. Один собственник, никто не прописан. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 446-24-40

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 650-72-84

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, 2 этаж, ул. Интер-
националистов, 36. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ кв-ра ГТ, в хорошем состоянии, район 
шк. №29. Возможен обмен на кв-ру по до-
говоренности. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ огромная 1-комн. кв-ра, кирпичный дом, 
М.Горького, 62, 2 этаж, нов. ремонт, больш. 
лоджия. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра в Екатеринбурге, 36 кв.м, 
новый дом. Цена 1900 т.р. Тел. 8 (908) 
919-23-53

 ■ 1-комн. кв-ра в ЖК «Демидовский», 
пер. Солнечный, 1, 3 этаж, 39 кв.м, ремонт, 
новые сейф-двери, пластиковые окна, за-
стекленная лоджия, с мебелью. Цена 1650 
т.р. Тел. 8 (950) 556-54-16

 ■ 1-комн. кв-ра в районе новостроек, 
ул. М.Горького, 49. Все окна на южную 
сторону, на лес. Новому хозяину остает-
ся встроенный зеркальный шкаф-купе 
в прихожей. Чистая продажа, встречный 
объект найден. Рассмотрим ипотеку, мат-
сертификат, др. займ. Цена 1600 т.р. Торг. 
Тел 8 (992) 010-36-32

 ■ 1-комн. кв-ра в районе шк. №3, в хо-
рошем состоянии. Тел. 8 (922) 201-96-56

 ■ 1-комн. кв-ра в теплом кирпичном до-
ме, вид на лес. Возможна ипотека, мат-
капитал и пр. Один собственник. Чистая 
продажа. Тел. 8 (950) 642-99-06

 ■ 1-комн. кв-ра в районе новостроек, ре-
монт. Тел. 8 (961) 573-67-96

 ■ 1-комн. кв-ра в центре г. Нижние Серги, 
с ремонтом, полностью меблирована, цена 
400 т.р. Маткапитал приветствуется. Тел. 8 
(909) 702-22-99

 ■ 1-комн. кв-ра в центре города, сейф-
двери, стеклопакеты, новые межкомнат-
ные двери, заменена вся сантехника, тру-
бы и канализация, счетчики на все, теплая 
и светлая. Тел. 8 (963) 047-94-20

 ■ 1-комн. кв-ра с ремонтом, 33 кв.м, ул. 
Ковельская, 4 этаж. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 этаж, ул. Мира, 27. Цена 
1050 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра, 32 кв.м, 2/5, кирпичный 
дом, рядом школа, детсад. Тел. 8 (912) 
692-42-55

 ■ 1-комн. кв-ра, 4/5, 33 кв.м. Цена 1190 
т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, р-н шк. №3, 
4 этаж, хороший ремонт. Цена 1250 т.р. 
Торг. Собственник. Тел. 8 (922) 108-56-73

 ■ 1-комн. кв-ра, как 2-комн. кв-ра, 45 
кв.м, г. Первоуральск, в новом доме с ого-
роженной территорией, консьержкой, ох-
раной, оборудованной детской площадкой 
и парковкой. Панорамное французское 
окно до пола, отличное состояние. Мебель 
в подарок. Рассмотрим обмен на 2-комн. 
кв-ру в Ревде. Тел. 8 (922) 224-00-35

 ■ 1-комн. кв-ра, новый дом, 35 кв.м, кух-
ня 12 кв.м, 3 этаж, ул. Энгельса, 47а. Цена 
950 т.р. Тел. 8 (950) 560-38-22

 ■ 1-комн. кв-ра, ремонт, 14 кв.м, ул. Эн-
гельса, 51а, 5 этаж. Тел. 8 (922) 159-71-07

 ■ 1-комн. кв-ра, теплая, светлая, про-
сторная, 35 кв.м, СТ, ул. Чехова, 28, 2 
этаж, тихий зеленый дворик. Рядом шк. 
№25, 1, муз. школа, детсад, парк, оста-
новки и супермаркеты. Освобождена. 
Чистая продажа. Рассмотрим ипотеку без 
первого взноса, маткапитал, любые виды 
сертификатов. Цена 980 т.р. Тел. 3-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 30, 3/5, 42 
кв.м, окна во двор. Цена 1230 т.р. Чистая 
продажа. Тел. 8 (982) 700-85-53

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 39б, 
средний этаж. Недорого. Собственник. 
Тел. 8 (902) 448-33-13

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская, 28а, 3 
этаж. Тел. 8 (992) 002-85-48, Михаил

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Цветников, 48. Тел. 8 
(982) 728-52-41

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Чехова, 33 кв.м, 3 
этаж, пустая. Готова к продаже. Цена 1050 
т.р. Тел. 8 (912) 220-84-01

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 52, 1 этаж, 
высокий цоколь, дом после капремонта. 
Стеклопакеты, перепланировка: кухон-
ная зона увеличена. Душевая кабина, г/х 
вода, водонагреватель, трубы поменяны, 
подвесные потолки, 2-тарифный электро-
счетчик. Тел. 8 (922) 162-23-37

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, пластиковые 
окна, косм. ремонт, остаются кухонный 
гарнитур и шкаф-купе. Недорого. Тел. 8 
(904) 169-07-04

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 297-19-16

 ■ срочно! 1-ком. кв-ра, 32,8 кв.м, ул. Че-
хова, 41, 1 этаж, газовая колонка, стекло-
пакеты, ремонт. Собственник. Цена 1000 
т.р. Тел. 3-09-33, 8 (952) 137-11-47

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, в но-
востройке, 4 этаже. Дом введен в эксплу-
атацию. Недорого. Рассмотрю варианты 
обмена. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, в районе ДК, 45,4 
кв.м. Цена 1350 т.р. Или рассмотрю ва-
рианты обмена на 2-комн. кв-ру в районе 
новостроек с нашей доплатой. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра в районе школы №2, в 
обычном состоянии. Или рассмотрим ва-
рианты обмена на 1-комн. кв-ру по дого-
воренности. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. К.Либкнехта, 
7, 4 этаж, состояние хорошее. Цена 1350 
т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. Чехова, 37, 1 
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
состояние. Тел. 8 (982) 665-97-98

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского, те-
плая, высокие потолки, везде стеклопа-
кеты, комнаты раздельные, просторная 
кухня, большой сухой подпол, счетчики 
на э/э, х/г воду. Зеленый двор, тихий рай-
он. Цена 1690 т.р. Рассмотрим обмен на 
2-комн. кв-ру, МГ. Тел. 8 (922) 608-27-97

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, центр города, 2 этаж. 
Цена 1450 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Ковельская, 7, 1 
этаж, 58 кв.м. Цена 1800 т.р. Тел. 8 (982) 
666-91-21

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, ул. П.Зыкина, 
состояние отличное, цена разумная. Рас-
смотрим ипотеку и все виды сертифика-
тов. Тел. 3-97-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 65 кв.м, 2 этаж, р-н 
ТЦ «Квартал». Возможен обмен. Тел. 8 
(922) 228-34-07

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, в районе школы №10. 
Тел. 8 (912) 685-75-08

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, ул. 
Мира, 4б, 2 этаж. Тел. 8 (922) 176-73-51

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №10. Тел. 8 
(922) 128-80-75

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 35, 
стеклопакеты, балкон застеклен, м/к две-
ри, гипсокартонный потолок, встроенный 
шкаф-купе, санузел раздельный, ванная в 
кафеле, в туалете стеновые панели, счет-
чики на все. Во дворе детская площадка, 
парковка, через дорогу школа №3, дет-
сад, магазины, автостанция. Или меняю 
на 2-комн. кв-ру в этом же районе. Тел. 8 
(922) 111-64-43

 ■ отличная 3-комн. кв-ра в г. Дегтярске, 
недалеко от центра, в немецком доме. 
Комнаты раздельные, светлые, окна, тру-
бы поменяны. С/у раздельный, кладовка, 
застекленный балкон. Очень теплая. Не-
большой торг уместен. Цена 1360 т.р. Тел. 
8 (922) 127-44-53, 8 (922) 125-35-62

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, евроремонт, во дворе 
школа №3. Тел. 8 (912) 227-03-78

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 78 кв.м, состояние 
обычное, ул. М.Горького, 45. Недорого. Тел. 
8 (912) 688-83-37

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 80 кв.м, с хорошим 
ремонтом, ул. П.Зыкина, 44. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, на среднем этаже. 
Рассмотрю варианты обмена на 2-комн. 
кв-ру. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/9, 74,3 кв.м, р-н ТЦ 
«Квартал», балкон застеклен, стеклопаке-
ты, заменены батареи, сантехника. Рядом 
школы №3, 28, детсады, художественная 
школа, автовокзал, остановки. Тел. 8 (982) 
700-34-96

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 7/9, лифт, 83 кв.м. 
Цена 2000 т.р. Тел. 8 (908) 916-67-42

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 80 кв.м, 3/9, стекло-
пакеты, натяжные потолки, косм. ремонт, 
частично остается мебель, балкон за-
стеклен, р-н детской поликлиники. Тел. 8 
(982) 707-57-55

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 9/9. Цена 2250 т.р. 
Тел. 8 (919) 378-60-48

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ деревянный дом 32,1 кв.м, баня, га-
раж, 10 соток. Цена 1220 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ деревянный дом 66,2 кв.м, баня, гараж, 
газовое отопление. Цена 1750 т.р. Тел.  8 
(996) 170-90-83

 ■ дом 25 кв.м, с печным отоплением, 
жилой. Прописка. За маткапитал. СОТ «За-
речный». Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ дом 42 кв.м, ул. Кирпичников. Цена 1200 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом и баня из масс. бр., «РММЗ-3», те-
плый, можно жить. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ дом и з/у под дачу, газ, эл-во рядом, ул. 
Чернышевского. 8 (922) 131-97-43

 ■ дом из бревна, 40 кв.м, с газом. Чистый, 
ухожен, 2 комнаты, кухня. Баня. Р-н ул. М.-
Сибиряка. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ дом на Починке, ул. Механизаторов, га-
зовое отопление, вода. Цена 1550 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ дом по ул. Металлургов, 34 кв.м, с га-
зом, можно за маткапитал. Цена 600 т.р. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ дом с газовым отоплением. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ дом с газом, вода, баня, беседка, тепли-
цы, р-н ДОКа, на 2-комн. кв-ру. Или продам 
за 1250 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ дом с газом, недорого, в хорошем со-
стоянии. Рассмотрю варианты обмена на 
квартиру. По договоренности. Тел. 8 (922) 
292-84-39

 ■ дом, газ, 900 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, за шк. №4, газ, вода, баня. Тел. 8 
(912) 049-56-63

 ■ дом, с. Краснояр, баня, вода. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ дом, ул. Революции. Цена 650 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-42
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
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ з/участок 15 соток, есть старый дом, 
ул. Пихтовая, эл-во. Цена 250 т.р. Тел. 8 
(912) 629-32-33

 ■ з/участок в Мариинске. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ з/участок в СОНТ «Медик», 19 соток, э/э. 
Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ з/участок на «Петровских дачах». Соб-
ственник. Тел. 8 (950) 191-16-63

 ■ з/участок на Гусевке, с домиком. 8 
(922) 131-97-43

 ■ з/участок с домом, ул. Майская. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ з/участок, Гусевка, ул. Дальняя, есть 
эл-во, цена 70 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок, ИЖС, 10 соток, ул. Небесная, 
эл-во, очищен. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок, ИЖС, ул. Земляничная, эл-во,  
газ, с лесом. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок, ИЖС, ул. Пугачева, 66, 12 со-
ток, эл-во, газ. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок, район Металлистов, ул. 
Звездная, 10 соток, в собственности. Цена 
250 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок, Совхоз, 15 соток, ул. Южная, 
эл-во, газ. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок, ул. Черничная, 16,5 сотки. 
Классн. место. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ земля ИЖС. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ с/участок в к/с «Факел». Тел. 8 (912) 
245-20-35

 ■ с/участок в СОТ  «Надежда»,  5 соток, 
с домом 15 кв.м. Цена 290 т.р. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ сад «Труженик», летний дом с печью, 
участок ухожен. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ сад 220 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ сад за МС. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ сад. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ СОТ «Дружба», з/участок 7 соток, дом 
10,5 кв.м, э/э. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ СОТ «РММЗ-1», з/участок 7 соток, с до-
мом 15 кв.м.  Большая теплица, участок 
разработан, насаждения. Цена 330 т.р. Тел. 
8 (932) 612-77-00

 ■ СОТ «СУМЗ-2», все насаждения, те-
плицы, дом, з/у 6,6 сотки. Тел. 8 (982) 
631-71-33

 ■ срочно! Сад 6 соток, на «Поле чудес», 
«СУМЗ-4», ввиду отъезда. Недорого. Тел. 
8 (902) 275-93-36

 ■ участок в Мариинске, есть эл-во. Цена 
150 т.р. Тел. 8 (912) 654-25-27

 ■ участок на Шумихе. Цена 80 т.р. Тел. 8 
(922) 619-30-66

 ■ два з/участка под ИЖС, в будущем 
элитном коттеджном поселке Ельня, на 
берегу пруда, 10 и 15 соток, по привлека-
тельной цене. Тел. 8 (922) 176-32-99

 ■ два смежных неразработанных участка 
на Гусевке, «Надежда», общая площадь 20 
соток, 1 улица, эл-во проводят. Цена 60 т.р. 
за участок. Тел. 8 (900) 205-56-55

 ■ два смежных участка по 8 соток в к/с 
«Ильмовка», рядом с заповедником «Оле-
ньи ручьи», за областной маткапитал. На 
одном участке домик, стайка с инвен-
тарем. Эл-во круглый год, насаждения, 
рядом лес, речка. Цена 90 т.р. Тел. 3-94-40

 ■ з/участок «Петровские дачи», Совхоз, 
15 соток. Кад. №66:21:0601001:2208. Це-
на 430 т.р. Рассмотрю обмен. Тел. 8 (950) 
652-78-26

 ■ з/участок 12,7 сотки на ЖБИ. Тел. 8 
(953) 050-63-45

 ■ з/участок 40 Га, в Артинском районе. 
Тел. 8 (912) 689-92-81

 ■ з/участок в Кунгурке, ИЖС, сектор «Ж», 
15 соток, эл-во подведено, будет газ, во-
допровод. Собственник. Кадастровый 
паспорт 66:21:1401002:1146. Цена 100 т.р. 
Тел. 8 (922) 222-74-48

 ■ з/участок на берегу Ревдинского пруда. 
Собственник. Тел. 8 (922) 615-04-60

 ■ з/участок на Гусевке, 10 соток. Тел. 8 
(903) 082-79-76

 ■ з/участок, п. Гусевка, «РММЗ», 10 соток. 
Тел. 8 (922) 177-38-29

 ■ з/участок, п. Крылатовка, ИЖС. Соб-
ственник. Тел. 8 (961) 775-28-33

 ■ з/участок, поселок за СК «Темп», 10 
соток, ИЖС, коммуникации рядом, в 
собственности. Цена 450 т.р. Тел. 8 (912) 
051-48-16

 ■ з/участок, Совхоз, 20 соток, рядом газ, 
эл-во, ровный, граничит с лесом. Цена 
560 т.р. Посредникам не беспокоить. Тел. 
8 (922) 615-28-99

 ■ с/у «Рябинка», 2-этажный дом, эл-во 
круглый год. Рассмотрим матсертификат. 
Цена 460 т.р. Тел. 8 (902) 500-90-23

 ■ с/участок «Автомобилист». Дом, баня, 
две теплицы, насаждения. Недорого. Тел. 
8 (912) 213-90-03

 ■ с/участок «Заречный», 6 соток, частич-
но разработан, летний домик. Цена 170 т.р. 
Тел. 8 (922) 198-68-30

 ■ с/участок «СУМЗ-1», 3 сотки, домик, 
теплица, все насаждения, ухожен. Тел. 8 
(922) 607-44-74

 ■ с/участок 10 соток, г. Екатеринбург, п. 
Северка, газ в 2020 г. Кадастровый па-
спорт 66:41:0209035:131. Цена 360 т.р. Тел. 
8 (909) 018-29-11

 ■ с/участок 6 соток, бревенчатый дом 
с мансардой, р-н СК «Темп», скважина, 
недостроенная баня, теплица, место под 
авто, насаждения, ухожен. Тел. 8 (922) 
212-20-07

 ■ с/участок 8 соток, с домом, СОТ «Зареч-
ный-2». Цена 240 т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ с/участок в к/с «Рябинка». Тел. 8 (919) 
385-40-79

 ■ с/участок за СК «Темп», «СУМЗ-2», 
капитальный дом 30 кв.м, баня, зона от-
дыха, 7 соток, ухожен, разработан, раз-
ные насаждения. Цена 750 т.р. Торг. Тел. 
8 (982) 632-61-83

 ■ с/участок с домом за маткапитал, в 
черте города, 6 соток, теплицы, разрабо-
тан, ухожен, все посадки, дом с русской 
печкой. Цена 450 т.р. Тел. 8 (953) 825-83-03

 ■ СОТ «Солнечное». Дом, банька, 2 тепли-
цы, 5 соток. Рядом речка, лес, родник. Тел. 
8 (922) 121-96-88

 ■ срочно! С/участок на Кабалино. Тел. 8 
(932) 612-76-61

 ■ срочно! Участки в Дегтярске, 9, 12, 
11 соток. Цена 20 т.р./сотка. Тел. 8 (912) 
627-61-60

 ■ супер-дача в черте города. Тел. 8 (922) 
210-89-06

 ■ участок 12,7 сотки, ИЖС, газ, свет, 
плодовые насаждения. Собственник. Тел. 
8 (902) 875-12-73

 ■ участок в Дегтярске, 9 соток, ИЖС, 
эл-во, газ, в лесу. Тел. 8 (966) 708-09-10

 ■ участок в к/с «Мечта-2», рядом с лесом, 
7 соток, летний домик, хозпостройки, две 
поликарбонатные теплицы, плодово-ягод-
ные насаждения, электричество, вода 
из общей скважины. Цена 280 т.р. Тел. 8 
(922) 296-50-20

 ■ участок в к/с «Факел», 6 соток, ка-
питальный кирпичный 2-этажный дом. 
Ухожен, разработан, разные насаждения. 
Собственник. Цена 780 т.р. Тел. 8 (950) 
194-17-62

 ■ участок в СОТ «Надежда-4», 5 соток, 
дом с печным отоплением, кирпичная ба-
ня, две новые теплицы, веранда, колодец. 
Тел. 8 (953) 603-21-76

 ■ участок в СОТ «СУМЗ-2», 6,38 кв.м, 
летний домик, две теплицы из поликар-
боната. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(963) 037-95-50

 ■ участок в старой части под жилую 
застройку, есть газ, рядом свет, много 
клубники, вишня, яблони. Тел. 8 (902) 
275-22-85

 ■ участок ИЖС, 5 соток, в черте города, 
на берегу пруда, газ, эл-во, шаговая до-
ступность. Тел. 8 (912) 205-77-30

 ■ участок ИЖС, ул. Хвойная. Цена 330 т.р. 
Или обмен на авто. Тел. 8 (922) 135-31-01

 ■ эксклюзивный з/участок 22 сотки в г. 
Ревде, Починок, на берегу Ревдинского 
пруда, с выходом на воду. Тел. 8 (922) 
297-97-05

ПРОДАЮ ГАРАЖИ

 ■ гараж в городе, «ЖД-4», чистый, сухой. 
Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ гараж в ГСК «Железнодорожник-4», на 
два места. Цена договорная. Тел. 8 (912) 
211-44-77

 ■ гараж на ЖБИ, цена 80 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ большой гараж возле ПАТО 9х4х3,5, 
теплый, вмещаются две машины. Ворота 
под ГАЗель. Цена 550 т.р. Торг при покупке. 
Тел. 8 (912) 269-64-05

 ■ гараж 22 кв.м в ГСК «Восточный», за 
«Огоньком», в отличном состоянии. Тел. 
8 (902) 266-80-21

 ■ гараж 29 кв.м, район магазина «Гло-
бус». Тел. 8 (912) 614-33-68

 ■ гараж в ГСК «Восточный», за «Огонь-
ком», 26 кв.м, 2 ряд, ворота под ГАЗель. 
Тел. 8 (902) 269-27-63

 ■ гараж в ГСК «Железнодорожник-2». 
Тел. 8 (912) 272-63-74

 ■ гараж в ГСК «Северный». Тел. 8 (922) 
213-10-97

 ■ гараж в ГСК «Чусовской-1». Тел. 8 (965) 
501-88-33

 ■ гараж в ГСК «Южный», круглосуточная 
охрана, смотровая и овощная ямы. Тел. 8 
(912) 282-75-08

 ■ гараж в Екатеринбурге, капитальный 
бокс в гаражном комплексе, с охраной. 
Или меняю на комнату или участок в Рев-
де. Тел. 8 (932) 614-34-22

 ■ гараж на Кирзаводе. Тел. 8 (912) 691-
20-19

 ■ гаражи в ГСК «Северный» и «ЖД-4». 
Возможен обмен на авто. Варианты. Тел. 
8 (922) 123-95-41

 ■ два гаража рядом в ГСК «Ельчевский». 
Тел. 8 (922) 612-78-90

 ■ железный гараж 3х6 м, основание: 
швеллер, металл 3 мм. Возможна достав-
ка, монтаж. Тел. 8 (950) 635-76-40

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ готовый бизнес (база отдыха). Цена 16 
млн.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ отдельно стоящее здание с торг. обо-
рудованием, 180 кв.м, з/участок 13 соток. 
Цена 3650 т.р. Тел. 8 (982) 635-96-03

 ■ площадь под офис или магазин, центр. 
Недорого. Документы готовы. Тел. 8 (902) 
448-90-49

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки и дольше. 
Тел. 8 (982) 653-87-92
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ПРИГЛАШАЕМ
В КОМАНДУ ПРОФЕССИОНАЛОВ

ОФИЦИАНТА
з/п от 15000 руб.

БАРМЕНА
з/п от 18000 руб.

ОПЫТ РАБОТЫ НЕ ОБЯЗАТЕЛЕН!
ОТ 18 ЛЕТ.

Компенсация проезда в вечернее время,
льготное питание, обучение.

г. Ревда, ул. Калинина, 2
Контакты: 8 (34397) 22-900, info@kzzfun.ru

8 (901) 220-67-02 Анна

Обращайтесь по телефону: 8 (922) 035-73-83

ООО «АГРОКАПИТАЛ» требуются

ВОДИТЕЛИ кат. Е
на новые машины, хорошая зарплата,
официальное трудоустройство

3-35-05 8 (912) 223-44-22

Адрес: ул. Энгельса, 44, телефон: 3-44-37

ИП Усанин А.К. в кафе «Уралочка» приглашает на работу

ПРОДАВЦА
Заработная плата при собеседовании.

ООО «Торговый дом "Карат"»
для работы в столовой

срочно требуются

ПЕКАРЬ,
ПОВАР-
КАССИР

(холодные закуски)

5-03-16, 5-000-6

Официальное трудоустройство,
соцпакет, питание.

Зарплата —  при собеседовании. 

Магазину «Металлург»
требуется

ПРОДАВЕЦ
8 (912) 244-13-36

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (902) 448-90-49

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью и техникой. 
Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ 1-комн. кв-ра, 36 кв.м, 6000 р. + ком-
мунальные услуги. Тел. 8 (950) 194-14-20

 ■ 1-комн. кв-ра, мебель на кухне. Тел. 8 
(912) 263-55-12

 ■ 1-комн. кв-ра, район ТЦ «Квартал». Тел. 
8 (902) 275-93-36

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 263-47-91

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 874-57-77

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 022-19-67

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2 этаж/60 кв.м, отдельный вход, 3 ком-
наты, 10 т.р., гостевой домик для одиноких, 
3000 р. Тел. 8 (908) 000-37-31

 ■ 2-комн. кв-ра на долгий срок, встро-
енный кух. гарнитур, состояние хорошее, 
цена 6,5 т.р. + к/усл. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, 1 этаж, ул. О.Кошевого, 
9, на длительный срок, 10 т.р. в месяц с 
квартплатой. Тел. 8 (922) 177-38-39

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н ТЦ «Квартал», без 
мебели, долгоср. Тел. 8 (908) 907-93-39

 ■ 2-комн. кв-ра, район Еланского парка. 
Собственник. Тел. 8 (912) 657-88-61

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н ТЦ «Квартал», без 
мебели. Тел. 8 (950) 192-82-52

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н школы №28, мебель, 
бытовая техника. Тел. 8 (922) 168-46-93

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 6а, с мебелью. 
Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская, 36, с ме-
белью и холодильн.  Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на длительный срок, 
район «Меркурия». Тел. 8 (902) 447-80-24, 
8 (982) 603-38-03

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (909) 704-20-47

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 289-13-38

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 874-57-77

 ■ благоустроенный дом. Тел. 8 (922) 
140-02-06

 ■ дом. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ квартира долгосрочно. Тел. 8 (996) 
170-90-83

 ■ комната 1 чел. Тел. 8 (912) 220-79-09

 ■ комната 18 кв.м, ул. К.Либкнехта. Тел. 8 
(953) 384-21-89

 ■ комната. Тел. 8 (919) 390-20-42

 ■ комната. Тел. 8 (922) 022-34-45

 ■ на час, сутки красивая ухоженная кв-ра 
для пары. Тел. 8 (950) 557-55-80

 ■ на час, сутки, неделю 2-комн. кв-ра с 
ремонтом, центр. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Недорого. Тел. 8 
(922) 293-73-90

СДАЮ ПРОЧЕЕ

СДАЮТСЯ
В АРЕНДУ 

ПОМЕЩЕНИЯ

 ■ аренда помещения свободного на-
значения, под магазин или офис, 70 кв.м, 
М.Горького, р-н «Хитрого», центр. Высокая 
проходимость, отдельный вход. Подробно-
сти по тел.  8 (922) 118-14-28

 ■ нежилое помещение 85 кв.м, по адресу: 
г. Ревда, ул. Цветников, 25. Тел. 8 (912) 695-
51-19, Владимир

 ■ офисн. и торг. помещения 23-93 кв.м, 
300 р./кв.м в мес. Тел. 8 (922) 202-61-72

 ■ офисные помещения в центре, 2-этаж-
ное здание. Дешево. Любые площади. Тел. 
8 (912) 229-70-99

 ■ теплый бокс для авто посуточно. Тел. 
8 (912) 297-19-49

 ■ теплый склад 55 кв.м на ул. Ярослав-
ского, 9. Стоянка грузовых машин. Вы-
сокий пандус для разгрузки. Тел. 8 (922) 
028-85-96

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(982) 635-96-03

 ■ кв-ра с мебелью у собственника, рас-
смотрю все районы. Тел. 8 (922) 206-53-78

 ■ семья из двух человек недорого снимет 
жилье. Тел. 8 (912) 632-27-54

 ■ срочно сниму жилье. Недорого. Рас-
смотрю любые варианты. Тел. 8 (950) 
644-45-54

 ■ срочно сниму комнату с мебелью по 
разумной цене. Тел. 8 (912) 696-28-47, 8 
(996) 175-09-32

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра в р-не школы №3.  Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ 1-2-комн. кв-ра за наличный расчет, 
помогу с оплатой вашего долга за комм. 
услуги. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Рассмотрю все вариан-
ты. Быстрый расчет. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ 1-комн. кв-ра до 1200 т.р. Тел. 8 (922) 
292-84-39

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 2-комн. кв-ра, БР или ХР. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 3-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ дом для постоянного проживания. Тел. 
8 (912) 211-44-77

 ■ квартира в районе школы №10. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ сад жилой с баней. Тел. 8 (912) 638-
49-42

 ■ сад или дача до 600 т.р. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ срочно! Комната в квартире или обще-
житии за наличные. Тел. 3-95-50

 ■ участок под строительство дома. Тел. 
8 (912) 211-44-77

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Рассмотрю любые 
варианты. Наличный расчет. Тел. 3-79-30

 ■ 1-комн. кв-ра в районе шк. №3, 28, ав-
товокзала. Тел. 8 (922) 113-05-56

 ■ 1-комн. кв-ра не дороже 700 т.р. у соб-
ственника. Тел. 8 (965) 526-73-28

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, район городской по-
ликлиники, ул. Спортивная, О.Кошевого, 
не крайние этажи. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ 2-комн. кв-ра, УП или БР, в центре го-
рода. Наличные. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 278-90-14

 ■ дом не дороже 1000 т.р. Агентствам не 
беспокоить. Тел. 8 (912) 284-04-24

 ■ комната не дороже 300 т.р. у собствен-
ника, за наличные. Тел. 8 (953) 009-71-84

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра в районе школы 
№10, за наличные. Посредникам не бес-
покоить. Тел. 8 (932) 112-59-05

 ■ участок у собственника по разумной 
цене. Тел. 8 (912) 673-40-72

АВТО

ПРОДАЮ ИНОМАРКИ

 ■ Ford Mondeo 2,0 МТ, 06 г.в. Цена 250 т.р. 
Тел. 8 (912) 299-85-40

 ■ Daewoo Nexia, по запчастям или цели-
ком. Тел. 8 (958) 133-35-99

 ■ Hyundai Elantra, 04 г.в., 3 поколение, 
рестайлинг, 1,6 л, 105 л.с., пробег 230 т.км, 
цвет «серебристый металлик», Webasto, 
сабвуфер. Тел. 8 (922) 125-62-52

 ■ Mercedes Benz Elegant, отличное состо-
яние. Тел. 8 (919) 398-70-19

 ■ Nissan Tiida, 08 г.в., небитая, некраше-
ная, отличное состояние, кондиционер, 
ЭСП, ухоженная. Цена договорная. Или 
обмен. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ Nissan Tiida, 08 г.в., небитая, некраше-
ная, отличное состояние, полная комплек-
тация, безключевой доступ, электрозерка-
ла, подогрев сидений, ЭСП, центр. замок, 
кондиционер, ГУР, подлокотник, противо-
туманные фары, кожаные чехлы, дв. 1,6, 
механика, Bluetooth. Тел. 8 (902) 263-67-62

ПРОДАЮ ПРОЧИЕ

 ■ дизельный погрузчик «Балканкар», 3,5 
т. Тел. 3-18-68, 8 (912) 244-32-65

ПРОДАЮ 
СЕЛЬХОЗТЕХНИКУ

 ■ вилы от кары на навеску трактора, ко-
силка КС-2,1 для Т-16, копалка 2-рядная, 
плуг 3-корпусный, грабли ГВК-6, сеял-
ка зернотравяная СЗТ-3,6. Тел. 8 (902) 
269-05-87

 ■ два трактора ПУМ-500, один в рабо-
чем состоянии, другой без двигателя, на 
запчасти. Можно по отдельности. Тел. 8 
(912) 240-00-09

 ■ картофелеуборочный комбайн ККУ-2, 
культиватор фрезерный КФГ-2,8, косил-
ка конная, культиватор пружинчатый 
для МТЗ, окучник КОН-2,8. Тел. 8 (950) 
195-51-72

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-21074, 07 г.в., небитый, один хозя-
ин, хорошее состояние. Цена договорная. 
Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ ВАЗ-21074, без ДТП, один владелец, 
цвет черный, небитый, некрашеный. Тел. 
8 (953) 383-77-78

 ■ ВАЗ-2110, 03 г.в., отличное состояние, 
не крашен, один хозяин. Цена договорная. 
Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ ВАЗ-2112, 07 г.в., ГУР, европанель, ли-
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